Gstochowa , dn. 27.06.2011 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8-2411049/ 1651 /11

SZANOWNI PANSTWO !

Dotyczy: : postpowania w sprawie udzielenia zamoéwienia na dostawlateriatéw opatrunkowych ,, ( znak
sprawy :W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 049 / 11,)realizowanego w trybigrzetargu nieograniczonego
na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 styczn@ 20 Prawo zamowiepublicznych ( Dz.U. z
dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 zpo6zm. ).

W odpowiedzi na zapytania ( o pzsEej tréci ) do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia Zamawiagy wyjasnia:

Zapytanie 1- Dotyczy — Zagcznika Nr 19
1/ Pozycja nr 3 i nr 6 prosimy o dopuszczenie dpaséowanych pojedynczo.

Odpowiedz : Tak. Dopuszczamy.

2/ Pozycja nr 6 — czy ikg 54000 sztuk jest faktyczna czy jest tadopisarski.
Odpowiedz : Zamawiajacy informuje , ze w pozycji nr 6i pozycji nr 3 wystapit btad pisarski. W kolumnie
oznaczonej jako ,, j.m.Winno byé , szt.”. Za powstad omyitke przepraszamy.

Zapytanie Nr 2 — dotyczy pakietu nr 1 poz. 3
Czy Zamawiajcy dopuci gaz opatrunkow pakowaml a ‘100mb z przeliczeniem #oi wymaganych przez
Zamawiajcego?

Odpowiedz : Tak . Dopuszczamy.

Zapytanie Nr 3 —dotyczy pakietu nr 8 poz. 2—
Czy Zamawiagcy dopuci tupfer w ksztatcie fasolki 20cmx19cm?

Odpowiedz : Tak .Dopuszczamy.

Zapytanie Nr 4 —dotyczy pakietu nr 8 poz. 3—-
Czy Zamawiajcy dopuci kompresy wiékninowe 30g?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie Nr 5 —dotyczy pakietu nr 14—
Czy Zamawiajcy dopuci kompresy widkninowe 30g?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie Nr 6— dotyczy pakietu nr 17—
Czy Zamawiajcy dopuci serwety 4 warstwowe?

Odpowiedz :  Zgodnie z SIWZ.
Zatwierdzit:
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